
２０２４年４月９日 

お客様各位 

フジッコ株式会社 

 

「ふじっ子煮 葉唐こんぶ」販売再開のお知らせ 

 

平素はフジッコ商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、一時休売しておりました弊社商品「ふじっ子煮 葉唐こんぶ」におきまして、生産・販売を再

開する目途が立ちましたので、ここに謹んでお知らせ申し上げます。 

改めて、これまで対象商品をご愛顧いただいたお客様に多大なご迷惑をおかけしたことに対し、

深くお詫び申し上げます。 

今後とも食材・製法の安全の徹底に努めてまいりますので、変わらずご愛顧のほど、よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品     ：ふじっ子煮 葉唐こんぶ ７４ｇ （ＪＡＮ：４９０２５５３０３４５４８） 

 

２．出荷再開予定日：２０２４年４月２２日より順次 

 

以 上 


